A
cvatix
TM
阀
门
和
执
行

器
10
螺纹连接阀
型号 SQX⋯ SKD⋯ SKB⋯
额定行程 20mm 20mm 20mm
额定推力 700N 1000N 2800N
◆ 大推力
◆ 抗污物阻塞
◆ 低噪声
◆ 泄漏率<0.02%
◆ 可用于合流/分流回路三通阀
阀 型号
阀门口径 流量系数 关闭压差 最大允许压差 关闭压差 最大允许压差 关闭压差 最大允许压差
[mm] [m3/h] [kPa] [kPa] [kPa] [kPa] [kPa] [kPa]
VVG41 VVG41.11⋯15 15 0.63⋯4 1600 800 1600 800 1600 800
VVG41.20 20 6.3 1600 800 1600 800 1600 800
VVG41.25 25 10 1550 800 1600 800 1600 800
VVG41.32 32 16 875 800 1275 800 1600 800
VVG41.40 40 25 525 525 775 775 1600 800
VVG41.50 50 40 300 300 450 450 1225 800
VVI41 VVI41.15-2.5 15 2.5 1600 400 1600 400 1600 400
VVI41.15-4 15 4 1600 400 1600 400 1600 400
VVI41.20-6.3 20 6.3 1600 400 1600 400 1600 400
VVI41.25-10 25 10 1550 400 1600 400 1600 400
VVI41.32-16 32 16 875 400 1275 400 1600 400
VVI41.40-25 40 25 525 400 775 400 1600 400
VVI41.50-40 50 40 300 300 450 400 1225 400
VXG41 VXG41.1301 15 1.6 - 800 - 800 - 800
VXG41.1401 15 2.5 - 800 - 800 - 800
VXG41.15 15 4 - 800 - 800 - 800
VXG41.20 20 6.3 - 800 - 800 - 800
VXG41.25 25 10 - 800 - 800 - 800
VXG41.32 32 16 - 800 - 800 - 800
VXG41.40 40 25 - 525 - 775 - 800
VXG41.50 50 40 - 300 - 450 - 800
VXI41 VXI41.15-2.5 15 2.5 - 400 - 400 - 400
VXI41.15-4 15 4 - 400 - 400 - 400
VXI41.20-6.3 20 6.3 - 400 - 400 - 400
VXI41.25-10 25 10 - 400 - 400 - 400
VXI41.32-16 32 16 - 400 - 400 - 400
VXI41.40-25 40 25 - 400 - 400 - 400
VXI41.50-40 50 40 - 300 - 400 - 400
PN
1
6
A
cvatix
TM
阀
门
和
执
行
器
11
螺纹连接阀
型号 SQS⋯ SSC⋯ SSB⋯
额定行程 5.5mm 5.5mm 5.5mm
额定推力 400 300 200
◆ 有吸引力的价格
◆ 抗污物阻塞
◆ 低噪声
◆ 泄漏率<0.02%
阀 型号
阀门口径 流量系数 关闭压差 最大允许压差 关闭压差 最大允许压差 关闭压差 最大允许压差
[mm] [m3/h] [kPa] [kPa] [kPa] [kPa] [kPa] [kPa]
VVG44 VVG44.15-⋯ 15 0.25⋯0.63 1600 400
VVG44.15-⋯ 15 1/1.6 725 400
VVG44.15-⋯ 15 2.5/4 400 400
VVG44.20-6.3 20 6.3 750 400
VVG44.25-10 25 10 450 400
VVG44.32-16 32 16 250 250
VVG44.40-25 40 25 125 125
VVI44 VVI44.15-⋯ 15 0.34⋯1.37 655 200 655 200
VVI44.15-2.15 15 2.15 345 200 345 200
VVI44.20-3.44 20 3.44 345 200 345 200
VVI44.20-5.43 20 5.43 276 200 276 200
VVI44.25-8.6 25 8.6 276 200 276 200
VVP45 VVP45.10-⋯ 10 0.25⋯1.6 725 400
VVP45.15-2.5 15 2.5 350 350
VVP45.20-4 20 4 350 350 350 350
VVP45.25-6.3 25 6.3 300 300 300 300
VVP45.25-10 25 10 300 300
VVP45.32-16 32 16 175 175
VVP45.40-25 40 25 75 75
VXG44 VXG44.15-⋯ 15 0.25⋯0.63 - 400
VXG44.15-⋯ 15 1/1.6 - 400
VXG44.15-⋯ 15 2.5/4 - 400
VXG44.20-6.3 20 6.3 - 400
VXG44.25-10 25 10 - 400
VXG44.32-16 32 16 - 250
VXG44.40-25 40 25 - 125
VXI44 VXI44.15-⋯ 15 0.34⋯1.37 - 200 - 200
VXI44.15-2.15 15 2.15 - 200 - 200
VXI44.20-3.44 20 3.44 - 200 - 200
VXI44.20-5.43 20 5.43 - 200 - 200
VXI44.25-8.6 25 8.6 - 200 - 200
VXP45 VXP45.10-⋯ 10 0.25⋯1.6 - 400
VXP45.15-2.5 15 2.5 - 350
VXP45.20-4 20 4 350 - 350
VXP45.25-6.3 25 6.3 300 - 300
VXP45.25-10 25 10 - 300
VXP45.32-16 32 16 - 175
VXP45.40-25 40 25 - 75
PN
1
6
A
cvatix
TM
阀
门
和
执
行
器
12
风机盘管温控阀
型号 SUA21 SFA⋯ STS61
额定行程 2.5mm 2.5mm 2.5mm
额定推力 150N 135N 125N
◆ 末端设备
◆ 生活热水罐
◆ 区域控制
阀 型号
阀门口径 流量系数 关闭压差 最大允许压差 关闭压差 最大允许压差 关闭压差 最大允许压差
[mm] [m3/h] [kPa] [kPa] [kPa] [kPa] [kPa] [kPa]
VVI46
VVI46.15 15 2 300 300 300 300 300 300
VVI46.20 20 3.5 300 300 300 300 300 300
VVI46.25 25 5 300 300 300 300 200 200
VVS46
VVS46.15 15 2 300 300 300 300 300 300
VVS46.20 20 3.5 300 300 300 300 300 300
VVS46.25 25 5 300 300 300 300 200 200
VXI46
VXI46.15 15 2 - 300 - 300 - 300
VXI46.20 20 3.5 - 300 - 300 - 300
VXI46.25 25 5 - 300 - 300 - 200
VXS46
VXS46.15 15 2 - 300 - 300 - 300
VXS46.20 20 3.5 - 300 - 300 - 300
VXS46.25 25 5 - 300 - 300 - 200

E50F04
SQL36
E50F05
SQL36
E65
SQL36
E110
SQL36
E160
扭矩 12.5Nm 20Nm 40Nm 40Nm 100Nm 400Nm 1200Nm
安装套件 ASK33 ASK35.1 ASK35.2 - - - -
阀 型号
阀门口径 流量系数 关闭压差 关闭压差 关闭压差 关闭压差 关闭压差 关闭压差 关闭压差
[mm] [m3/h] [kPa] [kPa] [kPa] [kPa] [kPa] [kPa] [kPa]
VKF41
VKF41.40 40 50 500
VKF41.50 50 80 500
VKF41.65 65 200 500
VKF41.80 80 400 500
VKF41.100 100 760 500
VKF41.125 125 1000 300
VKF41.150 150 2100 250 500
VKF41.200 200 4000 125 300
VKF46
VKF46.40 40 50 1600 1600
VKF46.50 50 85 1600 1600
VKF46.65 65 215 1600 1600
VKF46.80 80 420 1600 1600
VKF46.100 100 800 1600 1600
VKF46.125 125 1010 1000 1000
VKF46.150 150 2100 1600
VKF46.200 200 4000 1000
VKF46.250 250 6400 1000
VKF46.300 300 8500 1000
VKF46.350 350 11500 600
VKF46.400 400 14500 300
VKF46.400TS 400 14500 1000
VKF46.450TS 450 20500 1000
VKF46.500TS 500 21000 1000
VKF46.600TS 600 29300 1000
A
cvatix
TM
阀

MVF461H..
MXG461S..
MXG462S..
N4455
N4455
N4457
N4461
N4361
N4465
N4466
M..P 用于含矿物质的介质
M..S 阀体为不锈钢材料
M..M 无硅型
.. =kvs值
注： 仅可用作两通或混合阀使用，不得用作分流阀。作为两通阀使用时，用盲法兰和螺钉将旁通端口闭合。
PN16 N4461 MXG461B15-0.6 15 G 1B 0.6 1000 1000 0...10 V
MXG461B15-1.5
MXG461B15-3 15 G 1B 3 1000 1000 2...10 V
MXG461B20-5
MXG461B25-8 25 G 1½B 8 700 700 0...20 mA
MXG461B32-12
MXG461B40-20 40 G 2¼B 20 600 600 4...20 mA
MXG461B50-30 50 G 2¾B 30 600 600
PN16 N4361 MVF461H15-0.6 15 - 0.6 1000 1000 0...10 V
MVF461H15-1.5
MVF461H15-3 15 - 3 1000 1000 2...10 V
MVF461H20-5
MVF461H25-8 25 - 8 1000 1000 0...20 mA
MVF461H32-12
15 G 1B 1.5 1000 1000
20 G 1¼B 5 800 800
32 G 2B 12 600 600
15 - 1.5 1000 1000
20 - 5 1000 1000
32 - 12 1000 1000
MVF461H40-20 40 - 20 1000 1000 4...20 mA
MVF461H50-30 50 - 30 1000 1000
Δps
1) Δpmax AC 24 V的执行器
组合 技术资料 型号参考 DN G [Inch] Kvs [m³/h] [kPa] [kPa] 定位信号
Δps
1) Δpmax AC 24 V的执行器
组合 技术资料 型号参考 DN G [Inch] Kvs [m³/h] [kPa] [kPa] 定位信号
Δps
1) Δpmax  AC 24 V的执行器
组合 技术资料 型号参考 DN G [Inch] kvs [m³/h] [kPa] [kPa] 定位信号
1) 仅可做两通阀使用
Δps 保证电动阀安全关闭的情况下，阀门两端的最大允许压差（关闭压差）
Δpmax 在整个行程范围内，执行器可以保证正常工作时，阀门两端的最大允许压差（推荐使用的最大运行压差）。
-2 ºC⋯130 ºC
1 ºC⋯130 ºC
1 ºC⋯130 ºC
1 ºC⋯180 ºC
PN16 N4455
PN16 N4455
N4457
MXG461.15.. 15  G 1B 0.6 / 1. 5 / 3    300    300 0…10 V
MXG461.20-5.0 20 G 1¼B 5     300    300
MXG461.25-8.0 25 G 1½B 8     300    300 2…10 V
MXG461.32-12 32 G 2B 12     300    300
MXG461.40-20 40 G 2¼B 20     300    300 4…20mA
MXG461.50-30 50 G 2¾B 30     300    300
MXF461.15.. 15   - 0.6 / 1.5 / 3    300    300 0…10 V
MXF461.20-5.0 20 - 5     300    300
MXF461.25-8.0 25 - 8     300    300 2…10 V
MXF461.32-12 32 - 12     300    300
MXF461.40-20 40 - 20     300    300 4…20mA
MXF461.50-30 50 - 30     300    300
MXF461.65-50 65 - 50     300    300
M3P80FY  80 - 80     300    300 0…10 V
M3P100FY 100 - 130     200    200 4…20mA
14
O

变频器常用型号
3AC 380V至480V±10%
功率 [kW] 输出额定电流 [A]    外形尺寸 订货号(无滤波器)
7.5 19 C 6SE6430-2UD27-5CA0
11 26 C 6SE6430-2UD31-1CA0
15 32 C 6SE6430-2UD31-5CA0
18.5 38 D 6SE6430-2UD31-8DB0
22 45 D 6SE6430-2UD32-2DB0
30 62 D      6SE6430-2UD33-0DB0
37 75 E 6SE6430-2UD33-7EB0
45 90 E 6SE6430-2UD34-5EB0
55 110 F 6SE6430-2UD35-5FB0
75 145 F 6SE6430-2UD37-5FB0
90 178 F 6SE6430-2UD38-8FB0
110 205 FX 6SE6430-2UD41-1FB0
132 250 FX 6SE6430-2UD41-3FB0
160 302  GX 6SE6430-2UD41-6GB0
200 370 GX 6SE6430-2UD42-0GB0
250 477 GX 6SE6430-2UD42-5GB0
17
变